令和 7年 9月吉日

関係者各位

第 18回 愛媛県診療放射線技師学術大会

大会長 大元 謙二

（公 印 略）

第 18 回愛媛県診療放射線技師学術大会の演題募集について

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よ

り当団体の活動に格別のご尽力、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、第 18回愛媛県診療放射線技師学術大会の演題募集を開始いたしました。募集要

項は下記のとおりとなっております。皆様からの多数のご応募をお願いいたします。

記

１ 申込締切日：令和 7年 11月 14日（金）23時 59分

２ 申込方法 ：申し込みはメールのみとし、申込用紙に必要事項を記載のうえ下記

メールアドレス宛に申込用紙を添付し、応募してください。件名に、『愛

媛県診療放射線技師学術大会演題申込』と明記してください。

演題申し込みメールアドレス eart_gakujutsu@googlegroups.com

申込用紙はHPよりダウンロードできます。

愛媛県診療放射線技師会HP URL：http://ehimeart.com/forms/

３ 発表区分 ：① 一般  ② フレッシャーズセッション

      ※日々の研究、症例報告、撮影方法の工夫など奮ってご応募ください。

４ 発表形式 ：会場型のみ（発表 7分+質疑応答 3分）

以上

フレッシャーズセッションについて

応募資格 ：技師歴 5年目までの方（令和 2年度以降の診療放射線技師国家試験合格者）

      ※フレッシャーズセッションでは、優秀演題賞を選考する予定です。

実行委員長 羽藤 寛文

大会事務局 〒790-0825 愛媛県松山市道後樋又 8-29

メゾン・ド・ルー道後樋又 403号

Email : eart_gakujutsu@googlegroups.com

mailto:eart_gakujutsu@googlegroups.com
http://ehimeart.com/forms/